
Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01   

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á   

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006    
e-mail: kozakova.exekutor@tiscali.cz  
 

 
 
                                                                                                                042 EX 1552/11-53                                                                                                                             
                             U s n e s e n í 
 
 
 
JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor Exekutorského úřadu Třebíč, se sídlem Bráfova 53, Třebíč, 
pověřená provedením exekuce na základě usnesení, které vydal  Okresní soud v Ústí nad Orlicí  dne 
30.11.2011, č.j. 0 EXE 9235/2011 - 9, kterým byla nařízena exekuce dle  vykonatelného rozsudku 
Krajského soudu v Hradci Králové, pobočak v  Pardubicích  ze dne 23.8.2011, č.j. 58 Cm 12/2011 - 
40 k uspokojení pohledávky oprávněného Agro Žamberk a.s. , Zemědělská 1004 , 564 01  Žamberk, 
IČ:46506390, zast. JUDr. Petrem Nuckollsem, advokátem, Barcalova 2, 562 01  Ústí nad Orlicí, ve 
výši  92 744,00 Kč s příslušenatvím, nákladů oprávněného a nákladů exekuce   proti povinnému:   
ŠVEC - výroba kuchyní, s.r.o., Obchodní 866, 561 51  Letohrad, IČ:64256944  rozhodla 
 

 
                                                          t a k t o : 
 
Dražební  jednání nařízené na den  8. ledna 2013  ve  14.00 hodin  v kanceláři Exekutorského úřadu 
v Třebíči na ul. Bráfova 53,  se   o d r o č u j e   na dobu neurčitou.  
 
Odůvodnění:  Na základě usnesení soudního exekutora Exekutorského úřadu v Třebíči,  JUDr. 
Ivany Kozákové ze dne 30.11.2012, č.j. 042 EX 1552/11-45 byl určen den konání dražby  
nemovitostí ve vlastnictví povinného, a to pozemků p.č. 762/9 a p.č. 768/2  zapsaných  v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí na 
listu vlastnictví č. 903 pro obec Lukavice a k.ú. Lukavice v Čechách na den  8.1. 2013 ve 14.00 
hodin v kanceláři Exekutorského úřadu v Třebíči na ul. Bráfova 53.   
Před konáním dražby bylo zjištěno, že jediný jednatel povinného Jaroslav Švec, nar. 25.6.1953 dne 
16.12.2012 zemřel.    
S ohledem na shora uvedené proto soudní exekutor rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
usnesení.   
 
Poučení:  Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání. 
 
 
V Třebíči dne 8.1.2013 
 
 

                                                                                                                  JUDr. Ivana Kozáková  
                                                                                                                 soudní exekutor 

 
 


		2013-01-08T09:31:59+0100
	JUDr. Ivana Kozáková




